
PREFEITURA M UNICIPAL D E  L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FIs. N. 090
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N5 7.112 =

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

Considerando que os funcionários que ocupam cargos em 
comissão, exercendo função de confiança do Chefe do Executivo, 
deverão ser exonerados em 31 de dezembro de 1988, término do 
mandato do atual Prefeito;

Considerando, também, que com o final da presente Ad­
ministração, decresceu o ritmo dos serviços municipais, no to­
cante as obras programadas, todas Ja concluidas, sendo desne­
cessária, portanto, a manutenção do funcionário ocupante do 
cargo de Sub-Diretor, em comissão. Padrão "Q", do Departamento 
de Serviços Municipais,

R E S O L V E  :

Exonerar o funcionário ANTONIO ZANIN, Sub-Diretor, 
Padrão "0", em comissão, lotado no Departamento de Serviços 
Municipais, desta Prefeitura Municipal, a partir de 17 de no­
vembro de 1988.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de novembro de 1988.

CARLOS EUGENI0 MARCONDES 
= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços Ge­
rais do Departamento de Administração desta Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 16 de novembro de 1988.

TTKUCCO /CUt£c7ricój
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


